
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成26年3月20日

変更後 平成26年3月27日

変更前 10,815,000円

変更後 10,815,000円

増減 変更なし

変更理由

契約金額
（税込）

工期延伸

平成26年2月8日及び14日の記録的積雪により
①市内道路の除雪・凍結防止作業に従事し、当工事に従事できなかったため。
②積雪により舗装補修の事前準備に必要な測量を行えなかったため。

履行終了日

幹線市道Ⅱ-43号線ほか1路線舗装補修工事


